Rezerves dalu shéma EVELE TYP IE-5708R
Cxema san4yacreit PYBAHOK
Ersatzteile HANDHOBEL
Diagram of Spare Parts ~ PLANE Stand issue 09.2010
Poz.Nr.| Detalas Sifrs Nosaukums Skaits Poz.Nr.| Detalas Sifrs Nosaukums Skaits
N° nos.| Wudpp Aetann Hanmenosanune Kon-so N° nos.| Wudpp petanu Hanmenosanune Kon-so
Position| Bestell- Nr. Benennung Stiick Position| Bestell- Nr. Benennung Stiick
Pos. | Part number Name Qty. Pos. | Part number Name Qty.
1 |IE-5708B.0000.079 Roktura vaks (Kpblwka py4ku) 1 52 4,3 DIN 125 Paplaksne (LLlaii6a) 2
% g/l55>|<32”(\JI I;I)!QI\; 84 E{(rﬂve (B||/|_HkT) (Waiita) 1 53 | M4x35 DIN 84 Skrtve (BuHT) 2
sperpaplaksne (LLanoa 54 | IE-5708.0000.015-01-K Roktura uzlika (Haknagka 1
4 |[53DIN 125 Paplaksne (LLlaii6a) 1 55 | CR.00.00.01-12 Caurule (prﬁKél Msonﬁjllum))HHaﬂ) 3
5 |IE-5708B.0000.0080 Roktura korpuss (Kopnyc pyuk) 1 56* | PRB1700/220-01N Elektriskais bloks (5nok aneKTpOHHbIi) 1
6 |IE-5708B.0000.059 Vaks (Kpbiwka) 1 57 | KSI 8.00-04 Kondensators kopsalikuma (KoHaeHcatop B c6ope) 1
5 [165708,0909.000 Eﬁgsgtrgﬁg"”e”m"“‘) ! 58 |FA-337 10A Sledzis (Bbikniouatens) 1
9 |IE-5708B.1700.002 Atsperplaksne (MnakxKka npyuHHan) 2 99 | IE-5708B.0000.056 Atspere (Tpyxuta) 1
. 60 |IE-5708B.0000.061 Sanu Kilis (Knuh) 1
10 |IE-5708B.1700.004 Korpuss (Kopnyc) 1 61 | M1OLH Uzarieznis ar kreiso vitni (Taii . Goi 1
11 |IE-5708B.1700.001 PriekSgjais balsts (Onopa nepeaHan) 1 zgrieznis ar kreiso vitni (faiika c nesoii pesx00ii)
12 |IE-5708C.0000.086 Skaidu atsviedgjs (CTpy»KoOTOpachIBaTenb) 1 62 | IE-5708B.0000.067 Dzenosais skriemelis (LLikus Beqywumit) 1
13 |IE-5708B.0000.053 Fiksators (dukcartop) 1 63 [4x20 SPEZ 16zn Skrave (BuHT) 4
15 [IE7000000.15 | Atspere (v P 11 & |Miexzs oin 84 e (Baimy 1
- .00.00. tspere (IpyxuHa X ruve (BuHT
16 |[IE-5708C.2100.002 Bultskriive M6 (bont M6) 6 66 |IE-5708.0000.016-01-K Rokturis (PykoaTka) 1
17 |IE-5708A.1500.011 Kilis (Knu) 2 67 |[I1E-5107.0200.006 Diafragma (dunachparma) 1
18 |IE-5708A.1500.008 Nazis (Hox 2 68 |IE-5708C.01.02.00-01 Stators (Ctatop) 1
; 8 54%38'/3\' |1\| 5885009 Elﬁgsgtrg I/$H TKcueHTDVIK) ‘b} 72 |1E-5708-0130-003 Atspere (IMpy»xuHa) 2
u 73 | IE-5708-0130-002 Ass (Ocb) 2
%; gAgXSFquySM gl;‘r)tljglsségm(l-ljam 6a) % 74 | M4 DIN 934 gz?(rieznis (Falﬁlia ) 2
, ! 75 |1E-5708.0130.001-02 ukas turetajs (LLléTkonepxarenb 2
gi IEg;gggggggggg mgéfe""'(“ A— g 76 | IE-5107.0260-000-02 Suka (LLgTka) ?
25 |[IE-5708B.1810.000 Frézes korpuss ar varpstu (Kopnyc dpess! ¢ Banom) 1 % gﬂ??)[()%ND%'\é;M ibsrggrepg%'f;lgs)ne (Waii6a) %
32 |1E57088 140,001 Vaks (kom0 1 79 (4,3 DIN 125 Paplaksne(LLlaiba) 4
- ) ] 80 [B4 DIN 127 Atsperpaplaksne (LUaii6a) 4
28 |[IE-5709.00.00.15 Atspere (IMpyxunHa) 1 v
20 |icsroonsooe0, - \vadinel (e yropan D s (B Peshe (i) j
- .00.00. aksne (MnacTuHa l
31 [6,4DIN 125 Paplaksne (LLlaii6a) 1 83 | M4x30 DIN 84 Skrave (BuHT) 1
32 [SS1.00.00.00 Sparnskriive (Bunt-6apawek) 1 84 |IE-5708B.1700.003 Plaksne (IMnaHka) 1
33 |6-80201 C3 Gultnis (MoawnnHMK) 1 85 | M4x12 DIN 965 Skriive (BuHT) 2
3451 %%8;88300000.060 é;i(valks( Komyxg 1 gg %5%8&%%)2.077 égapter(sB(Aue)mTep) 1
-20mm iksna (PemeHb X ruve (BuHT
36 |M10 Uzgrieznis (Taiika) . 1 88 |B6 DIN 127 Atsperpaplaksne (LUaii6a) 4
37 |IE-5708B.0000.066 Dzitais skriemelis (LK1B BenoMblif) 1 89 |IE-5708.0000.051 Paplaksne (LLaii6a) 4
gg mwy Sﬁ\? o élt(sgerp? Iaksjne (Laiioca) g 90 |4x20 SPEZ 16 zn Skruve (BuHT) 5 3
X ruve (Bunt 91 [4,3DIN 125 Paplaksne (LLaii6a 2
40 |IE-5708B.00.00.78 Noslegs (3arnywka) 1 92 | M4x25 DIN 84 Sk?ﬂve (BVI(HT) ) 2
41 |IE-5708.0100.003 Starpvairogs (LLuT npomexyTouHblit) 1 94 | RZ1-70.00.00.43 Aizsarguzmava (Tpy0Ka 3awmuTHan) 1
42 |BB1-0097EA Gultnis (MopwunHuk) 1 95 | HO5RN-F 2x1,0 Aukla kopsalikuma (Ka6enb B c6ope) 1
43 ]IE-5709.00.00.12-01 Paplaksne (LLlaii6a) 2 : f
a1 BaDIN T2 A 13k Ulaii6 5 96 |IE-5708A.0000.049 Bukse (Btynka) 1
45 |Maxi2 DII\784 SIT(SEerpag aksne ([Llaii6a) 5 97 | IE-5107.0226.000-01 Elektrodzingja korpuss (Kopnyc anektpopsurarens) 1
p3 IE-%(7080 01.01.00 2 Ir(uve ﬂ"”'”) ] 98 | [E-5708.0100.002 Elektrodzingja vaks (KpblluKka anekTpoasurarens) 1
A nkurs (AKopb) 99 | 4x16 SPEZ 17zn Skriive (BuHT) 2
47 |BB1-0097EA Gultnis (MogwmnnHuk) 1 100l32 DIN 125 Pablaksne (Lliaii6a 5
48 |IE-5107.0200.008 Kompensators (Komnexcatop) 1 : p (Uaitba)
49 |M4x30 DIN 84 Skriive (Bur) . 1 *— Elektroniskais bloks tiek uzstadits saskana ar impotrtétajvalsts prasibam.
2 54N 5 B e 2] L B e e e, B coun
o1 |43 DIN 125 Paplaksne (lllaii6a) 1 Digcelgkt(r:o%ci)sch% %?nheiet uwslred entggregheng den Anefosr’c)!ee(r)ur?geﬁ dgs I%%onlgndgge%g%%%uty'
zmanibu! Remontdarbus, izmainu ievieSanu un rokas elektrisko BHumanue! PeMOHTHbIe PaboTbl, BHECEHME W3MEHEHUA W WCMbITAHUE PydHbIX Beachten! Instandsetzung, Anderungen und Prifung von handgefiihrten Attention! Power tools repair, modification and testing must be carried ou

instrumentu jzmeginasanu veiciet Vajadziga tehniska_[imeni, ieverojiet
drogibas tehnikas prasibas atbilstosi EN un citiem atseviSkas valstis speka
esoSiem normativiem dokumentiem. ~ L .
Paturam sev tiesibas_ienest izmainas. Musu raZojumi tiek_pastavigi
pilnveidoti atbilstoi miisdienu tehnikas attistibas limena prasibam. Tapec
mes paturam sev tiesibas ienest izmainas.

3NEKTPOMHCTPYMEHTOB  BLINONHAITE HA AOMKHOM TEXHW4ECKOM YPOBHE,
coGnionaiire Tpe6oBaHiA no TexHuke besonacHoctu cornacHo EN, TOCT nnpyrux,
[IEWCTBYIOLIUX B OTAENbHbIX CTPHAX HOPMATUBHbIX JOKYMEHTOB.

(OcTasrnifnem 3a 00OV NPaBO Ha BHECEHNE W3MEHEHUH. Hawwn W3nenua NOCTOAHHO
MPUBOAATCA B COOTBETCTBUE C TPEOOBAHWAMI COBPEMEHHOTO YPOBHA PAsBUTUA
TEXHUKI. 03TOMY Mbl 0CTaBNAEM 3a COBOI NPaBO Ha BHECEHUE 113MEHEHWIA.

Elektrowerkzeugen sind fachgerecht durchzufiihren. Die
Sicherheitsvorschriften nach EN, DIN und weitere in den einzelnen Landern
giiltige Vorschriften sind einzuhalten.

Anderungen vorbehalten. Unsere Erzeugnisse werden stets dem heutigen
technischen Stand angepaBt. Deshalb behalten wir uns Anderungen vor.

according to the generally recognized_engineer_mgD ractice, Safety notes in
accordance with EN and other regulations applicable in individual countries
must be observed. -

Modifications reserved. Our products are constantly modified to meet the
requirements of modern technical standards, therefore we reserve the right
to alter data and specifications.



